

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری  
مازندران

۹ تیر ۱۴۰۱

شماره ۵۷۵

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU





## بلاغ مازندران

★ رضا گشت‌نورد جانباز مازندرانی به هم‌زمان شهیدش پیوست/تشییع و خاکسپاری در گلزار شهدای ساری یادگار عرصه هشت سال دفاع مقدس و اسطوره استقامت؛ جانباز سرافراز هفتاد درصد رضا گشت‌نورد به هم‌زمان شهیدش پیوست.

★ احداث بزرگراه میاندورود به قائمشهر با اعتبار ۱۲ هزار میلیارد تومان  
استاندار مازندران گفت: احداث بزرگراه میاندورود - قائمشهر را از طریق فاینانس برای حل مشکل تردد در این محور ساخته با اعتباری بالغ بر ۱۰ تا ۱۲ هزار میلیارد تومان در دستور کار بانک ملی قرار دارد.

★ معاون سیاسی جدید فرمانداری نکا معرفی شد  
با حکم محمد حسینی‌پور استاندار مازندران، علی قاسمی پجتی به عنوان معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرماندار نکا منصوب شد تا اولین تغییر مدیریتی جدی دولت سیزدهم در شهرستان نکا لقب بگیرد.

★ بی‌آبی شالیزارهای ۱۵ روستای مازندران | آیا خشک‌سالی نزدیک است؟  
خشک‌سالی و کاهش بارندگی‌ها تنش آبی را در مزارع و شالیزارهای مازندران به صدا درآورد و بخش‌هایی از مزارع ۱۵ روستای محمودآباد را خشک کرده است.

★ رفع تصرف ۸ هزار متر از اراضی ملی در مازیچال نشتارود  
رئیس کل دادگستری مازندران از رفع تصرف از ۸ هزار و ۵۰۰ متر از اراضی ملی واقع در منطقه جنگلی و زیبای مازیچال در بخش نشتارود خبر داد.



بولتن خبری  
مازندران





## فارس مازندران

★ نجات ۲۸۰ نفر از غریق در دریای مازندران  
رئیس هیأت نجات غریق مازندران گفت: از ابتدای خردادماه امسال تاکنون ۲۸۰ نفر از غرق شدن در دریای مازندران نجات یافتند.

★ احداث بزرگراه میان‌دورود به قائم‌شهر با اعتبار ۱۲ هزار میلیارد تومان به‌صورت فاینانس  
استاندار مازندران گفت: احداث بزرگراه میان‌دورود - قائم‌شهر را از طریق فاینانس برای حل مشکل تردد در این محور ساخته با اعتباری بالغ بر ۱۰ تا ۱۲ هزار میلیارد تومان در دستور کار بانک ملی قرار دارد.

★ قیمت نهاده‌ها افزایش یافته اما جوجه‌ریزی کم نشد  
مدیرعامل اتحادیه مرغداران مازندران گفت: با وجود همه مشکلات در خرداد ماه بالغ بر ۱۳ میلیون قطعه جوجه‌ریزی انجام شد که نسبت به ماه گذشته کاهش نبوده و امیدواریم درایتی شود که مرغداران متضرر نشوند.

★ بازداشت هکر اینستاگرامی با ۶۵۰ شاکی / راه‌اندازی  
قرارگاه فرهنگی و اجتماعی در طرح‌های دریا  
رئیس پلیس فتای مازندران از دستگیری هکر اینستاگرامی خبر داد و گفت: این فرد با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری اینستاگرامی شهروندان اقدام به کلاهبرداری به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال کرده بود.

★ سازمان عمران سواحل تشکیل می‌شود/ مازندران با اعتبارات استانی خدمات ملی می‌دهد  
رئیس مجمع نمایندگان مازندران خواستار کمک دولت به روند خدمات رسانی ملی این استان شد و گفت: به‌زودی با تشکیل سازمان عمران ساحل یکی از کمبودهای اساسی مازندران در عرصه زیرساختی برطرف خواهد شد.













★ ۳۰۴ مدرسه مازندران در طرح همدل همکاری دارند معاون فرهنگی کمیته امداد مازندران با بیان اینکه ۳۰۴ مدرسه در طرح همدل همکاری دارند، گفت: ۷۴۱ دانش آموز تحت حمایت در این مدارس تحصیل می کنند.

★ پسماند و کوه خواری از مشکلات مازندران است رئیس مجمع نمایندگان مازندران پسماند، جنگل خواری و کوه خواری و فقدان طرح های صنعتی و مادر را از مشکلات و مسائل استان بیان کرد.



# ایرانیان

استقلال

روزنامه



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران:  
۷ درصد تست های کرونایی در  
مازندران مثبت است

مازندران - گلستان - گیلان - سمنان



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:  
پیش همایش ملی آیت الله کوهستانی  
در مشهد مقدس برگزار می شود

پنجمه ۹ خرداد ۱۴۰۱ / ۲۰۲۰ سال منام / شماره ۴ / صفحه ۲۰۰۰ / تهران

مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری مازندران:

# استفاده از دریا رایگان است

هرگونه اخذ وجه برای ورودی پارکینگها ممنوع است

صفحه ۴

خبر ویژه

فرماندار بابل اعلام کرد:

اختصاص ۱۵۰۰ میلیارد تومان  
اعتبار سفرهیأت دولت به بابل



## خشکسالی؛ خیلی نزدیک

گرمای هوا و کاهش بارندگی و کشت محصولات برآب طلب و فرسایش خاک مازندران را  
در معرض خشکسالی قرار دارد و هر روز بر تشنگی مزارع و مناطق آن افزوده می شود



# حرف مازندران

روزنامه

سال سیزدهم • پنجشنبه • نهم تیر • ۱۴۰۱ شمسی • ۳۰ ذی القعدة • ۱۴۴۳ قمری • ۳۰ ژوئن • ۲۰۲۲ میلادی • شماره ۳۴۱۳ • ۸ صفحه • ۴۰۰۰ تومان

حال این روزهای قلم به دست‌ها:

## نویسندگان گمنام در غبار فراموشی

استاد مازندران:

۵۳ هزار واحد مسکن ملی در مازندران احداث می‌شود



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان خراسان:

روند روبه رشد ابتلا به کرونا در مازندران



یا حضور مدیرکل آموزش و پرورش مازندران صورت گرفت:

تجلیل از ۵ مدرسه برتر کانون یاریگران زندگی مازندران



بوطن خبری  
مازندران



۵ اپکار

سردشت؛ نخستین شهر قربانی جنگ افزارهای شیمیایی در جهان

سردشت اولین شهر قربانی فاجعه شیمیایی، فقط تمام مظلومیت ملت ایران نیست؛ نماد برخورد دوگانه مجامع بین‌المللی در جهت تأمین منافع ابرقدرت‌ها و مستکبرین نیز هست...

۶ کوناگون

لنزهای هرمی کارآمدی سلول‌های خورشیدی را ارتقا می‌دهند

۳ شیر

سرپرست اداره کل شبلات مازندران تاکید کرد: ضرورت نوسازی امکانات و تجهیزات واحدهای مختلف ستادی و شهرستانی

۷ شیر

مدیرعامل سازمان همیاری‌ها و شهرداری‌های مازندران: ۲ میلیارد تومان اعتبار برای هر طرح سالمسازی دریا نیاز است

۴ ورزشی

پرتغال بزرگ‌ترین شریک فوتبالی ایران



۷



بررسی چالش‌های فرار از ازدواج در جامعه؛  
تجرد قطعی و  
بحران جمعیتی

عکس: ایرنا





ایرنا مازندران

۲۰۹ subscribers



شلوغی داروخانه‌های مازندران؛ کمبود دارو یا طغیان بیماری؟

◆ داروخانه‌های مازندران طی دو هفته اخیر هر روز شلوغ‌تر می‌شود و گاهی صف‌های چند ده نفره برای دریافت دارو در بعضی از این اماکن قابل مشاهده است؛ صف‌هایی که برای بسیاری از رهگذران یادآور روزهای پیک شیوع بیماری کرونا است اگر چه داروخانه‌داران علت را در کمبود بعضی از اقلام دارویی می‌دانند.

◆ بررسی‌های میدانی خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد که کمبود بعضی از اقلام دارویی غیربیمارستانی و گاهی غیرتخصصی مانند بعضی از آنتی بیوتیک‌ها که تا پیش از این حتی بدون نسخه هم در اختیار مراجعه کنندگان قرار می‌گرفت سبب شده است تا بخشی از بیماران و همراهانشان دست خالی از داروخانه‌ها برگردند و از این بابت گله‌مند هستند.

بلاغ مازندران

۳,۴۰۰ subscribers

Pinned message

دته 7 تیر چه کسانی بودند؟/هفتم تیر، حادثه‌ای فراموش نشدنی در تاریخ ان

بلاغ مازندران



○ پیش بینی ۳ بالگرد در صورت آتش سوزی جنگل‌های شمال

◆ ذکرایی فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی مازندران- ساری؛

◆ یک دستگاه بالگرد در هلال احمر استان مستقر است و با هماهنگی سازمان جنگل‌ها یک دستگاه بالگرد در استان گلستان و یک بالگرد هم در استان البرز وجود دارد که در صورت آتش سوزی در عرصه‌های طبیعی مازندران به کمک استان می‌آیند.

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

@bloghmazand

ایستا مازندران

۳۲۱ subscribers

Pinned message

ر/د/ تشکیل سازمان عمران ساحل در آینده نزدیک ایستا/مازندران رئیس مجمع ن

ایستا مازندران



رئیس مجمع نمایندگان مازندران؛

مازندران با اعتبارات استانی خدمات‌دهی ملی دارد/ تشکیل سازمان عمران ساحل در آینده نزدیک

ایستا/مازندران رئیس مجمع نمایندگان مازندران با اشاره به خدمات دهی گسترده استان با توجه به جمعیت شناور علیرغم اعتبارات محدود سالانه، خواستار کمک دولت به روند خدمات رسانی ملی این استان شد و از تشکیل سازمان عمران ساحل به عنوان یکی از کمبودهای اساسی مازندران در عرصه زیرساختی در آینده نزدیک خبر داد.

@isnamazandaran





← خبرگزاری فارس مازندران  
۴,۵۷۴ subscribers

Pinned message  
استاندار مازندران با اعلام توقف ساخت سد فینسک با  
ستور رئیس جمهور.



قیمت نهاده‌ها ۶ برابر شد اما جوجه‌ریزی کم نشد

♦ مدیرعامل اتحادیه مرغداران مازندران گفت: با وجود همه مشکلات در خرداد ماه بالغ بر ۱۳ میلیون قطعه جوجه‌ریزی انجام شد که نسبت به ماه گذشته کاهش نبوده و امیدواریم درایتی شود که مرغداران متضرر نشوند.

← پایگاه خبری مازندران  
۱۶,۲۲۴ subscribers

Pinned message  
پلیس پیشگیری مازندران از دستگیری پنج هزار و ۱۰۳ سارق طی سه ماهه



پایگاه خبری مازندران  
دومین روز آزمون سراسری با رقابت داوطلبان ریاضی و انسانی  
♦ در دومین روز برگزاری آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی؛ داوطلبان گروه علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی از ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح امروز در جلسه آزمون حاضر شدند.  
♦ تعداد داوطلبان آزمون سراسری امسال در استان مازندران ۵۰ هزار و ۷۷۷ نفر است که از این تعداد ۶۰ درصد زن و ۴۰ درصد مرد هستند.

#مازندران\_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران  
۹ تیر ۱۴۰۱  
#ورود

@Mazandaran\_News

← کانال اخبار رسمی  
۲۳۷,۷۲۱ subscribers

کانال اخبار رسمی



نیروگاه شهید سلیمی نکا مازوت می‌سوزاند  
یک نماینده مجلس: وزارت نفت عرضه فروش مازوت در بازار جهانی را ندارد/ کمبود گاز دلیل سوزاندن مصرف مازوت در نیروگاه‌ها نیست (فیلم)  
زینب رحیمی  
♦ نیروگاه شهید سلیمی نکا مازوت می‌سوزاند. در روزهای گذشته شهروندان و فعالان محیط زیست منطقه تصاویری دودکش‌های نیروگاه و همچنین تصاویری از ذرات معلق ناشی از سوخت مازوت را منتشر و به سوزاندن مازوت در این نیروگاه اعتراض می‌کنند. در سال ۱۳۹۶ خط لوله انتقال گاز برای تامین گاز این نیروگاه افتتاح شده اما همچنان در این نیروگاه از مازوت استفاده می‌شود.  
♦ در گزارش ویدیویی پیش رو علی‌محمد شاعری نماینده بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس دهم تاکید دارد که کمبود گاز دلیل مصرف مازوت در نیروگاه‌ها نیست. بلکه وزارت نفت توانایی و عرضه فروش مازوت را در بازارهای جهانی ندارد. همچنین امکان انبار کردن و نگهداری مازوت را هم ندارند برای همین در نیروگاه‌ها می‌سوزانند.





## سرقت کابل تلفن در قائمشهر قطع تلفن ۵ هزار مشترک

6,788 views • Liked by savadkoooh ghaemshahr\_city .

با این سرقت برق حداقل ۵ هزار مشترک قطع شده است.

قطع 5000 تلفن ثابت در برخی از نقاط قائمشهر، تا چند روز دیگر ادامه دارد.

▲ دفتر مدیریت مخابرات این شهرستان گفت: بدلیل سرقت کابل های مرکزی، تلفن های ثابت برخی از نقاط قائمشهر که تعداد آن نیز 5000 مشترک میباشد قطع شده و کارکنان این اداره در حال رفع این مشکل میباشد.

▲ در ادامه عنوان کردند رفع این اشکال در سیستم مخابراتی شهرستان، به دلیل تهیه تجهیزات تا چهار روز دیگر ادامه خواهد داشت.

▲ همچنین اشاره کردند که سارقین، کابل های زیر زمینی را در عمق چند متری و در سه مرحله به سرقت بردند که در نوع خود کم نظیر است.



## خشم و فریاد استاندار از یک تدبیری آشکار

akharinkhabar.ir/mazandaran @Mazandaran\_today akharinkhabar\_mazandaran

194 views • Liked by kiapey akharinkhabar\_mazandaran .

واکنش شدید حسینی پور به رسوب صدها هزار تن نهاده دامی در بنادر مازندران

به گزارش آخرین خبر مازندران:

در جلسه کارگروه توسعه صادرات مازندران که هشتم تیرماه در سالن جلسات این نهاد برگزار شد پس از آنکه خیریهان پور معاون اقتصادی استانداری به نقل از عنایتی رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از رسوب ۴۶۰ هزار تن نهاده دامی در بنادر مازندران خبر داد؛ خشم و فریاد حسینی پور را به همراه داشت و آن را یک بی تدبیری آشکار قلمداد کرد.

استاندار مازندران طی دستوری به معاونین و مدیران جلسه بررسی این موضوع را در دستور کار کارگروه قرار داد.

همچنین وی گفت که شخصا با وزیر جهاد و وزیر اقتصاد برای آزاد سازی این مقدار نهاده از بنادر استان در دو سه روز آینده دیدار خواهد داشت.



آمل - هراز | @AMOL\_HARAZ

## دستگیری عامل آتش سوزی عمدی خودروی سواری بنز در چمستان

875 views

دستگیری عامل آتش سوزی عمدی خودروی سواری بنز در چمستان تهران

عامل آتش سوزی عمدی خودرو سواری بنز ویلای چمستان توسط ماموران اداره آگاهی شهرستان نور در تهران دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان نور گفت: در پی اختلاف دو شخص که اهل تهران بودند و در منطقه چمستان صاحب ویلا هستند یکی از این دو نفر با اجبر نمودن شخص سوم که این شخص هم ساکن تهران می باشد شبانه از تهران عازم یکی از روستاهای چمستان و ویلای سوژه موردنظر شده و با استفاده از بنزین اقدام به آتشی زدن خودرو سواری بنز نموده و پس از این اقدام از مهلکه فرار می کند.

سرهنگ قلی پور افزود: پس از اطلاع پلیس، موضوع در دستور کار اداره آگاهی شهرستان نور قرار گرفت و پس از رصد اطلاعاتی متهم در مخفیگاه خود در تهران دستگیر و تحویل مقامات قضایی در شهرستان نور شد.



بولتن خبری  
مازندران







رصد توئیتر فارسی ۹ تیر ۱۴۰۱

## #USAHumanRights - #حقوق\_بشر\_آمریکایی

توییت های کاربران به مناسبت هفته حقوق بشر آمریکایی و یادآوری جنایتکاری های آمریکایی ها در حق مردم ایران

## #وریا\_تنها\_نیست

توییت های طرفداران فوتبال درباره درخواست از مربی باشگاه استقلال جهت تمدید مجدد قرارداد با وریا غفوری

## #امام\_جواد

توییت های کاربران درباره شهادت امام جواد(ع)

## #برجام

واکنش ها به دور جدید مذاکرات غیرمستقیم احیای برجام در قطر

## #EXO

توییت های طرفداران ایرانی گروه های موسیقی کره ای



بوطن خبری  
مازندران







**تسنیم نیوز:** زمان مرحله دوم قرعه کشی خودرو اعلام شد  
سخنگوی وزارت صمت از احتمال برگزاری مرحله دوم قرعه کشی خودرو در سامانه یکپارچه در پایان تیرماه خبر داد و گفت: احتمالاً تا پایان سال بساط قرعه‌کشی برچیده شود و عرضه و تقاضا تعیین قیمت کند.

**گسترش نیوز:** دستگیری ۴۰ سرشاخه اصلی معاملات فردایی  
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: تعداد ۴۰ نفر از سرشاخه‌های اصلی معامله‌گران ارز و یا طلافروشان متخلف شناسایی و دستگیر شدند.

**اقتصاد نیوز:** تجارت ۹ میلیارد دلاری کشور در خرداد  
تجارت خارجی غیر نفتی کشور در خرداد ماه با رشد سه درصدی به ۸,۹ میلیارد دلار رسید که با پیشتازی صادرات کشور از واردات در این ماه، تراز تجاری کشور مثبت ۲۰۴ میلیون دلار را نشان می‌هد.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۱۵ بیمار

ترخیص: ۱۵ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۷ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۴۶ بیمار

فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۲ بیمار

ترخیصی: ۰ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۰ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۵ بیمار

فوتی: ۰ نفر



بولتن خبری  
مازندران

